tiene regulado honorarios por el monto de $135.345.

CONCEPCIÓN, 23 de abril de 2025.

  I. Téngase presente lo informado por el Coordinador del Area. II. Atento lo solicitado y a las

constancias de autos: NOTIFIQUESE al Banco Macro S.A., Suc. Concepción a los fines de transferir la
suma $163.660 (PESOS CIENTO SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA) en concepto de
pago a cuenta de PLANILLA DE ACTUALIZACION DE CAPITAL A PRACTICARSE, a favor de
SECO ENRIQUE AGUSTIN, desde la cuenta N° 560809548028389, CBU N°
2850608750095480283895, del Banco Macro S.A. abierta a la orden de este Oficina de Gestión
Asociada y a nombre de los presentes autos, a la cuenta N° 4812827594, CBU N°
0110481730048128275947 del Banco NACION ARGENTINA, titular SECO ENRIQUE AGUSTIN,
CUIT N° 20253685280. III. Resérvese la suma de $13.534,50 (PESOS TRECE MIL QUINIENTOS
TREINTA Y CUATRO CON 50/100) para garantizar el aporte de la Ley 6059 del 10% de los
honorarios regulados al Letrado SAIQUITA LUIS. IV. Téngase presente la conformidad del Letrado
SAIQUITA LUIS con el art. 35 de la ley 5480.GN

Actuación firmada en fecha 23/04/2025